
Uchwała nr XXXVIII/394/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 lutego 2006 roku

w sprawie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu stypendialnego „ŻAK – 
STYPENDIA  UNIJNE  DLA  STUDENTÓW  Z  POŁUDNIOWEGO  ŚLĄSKA”,  w 
ramach  Działania  2.2  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy 
stypendialne  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego, 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,  Budżetu Państwa i 
środków własnych i  przystąpienia  do projektu „ŻAK – STYPENDIA UNIJNE DLA 
STUDENTÓW  Z POŁUDNIOWEGO ŚLĄSKA”.

Na  podstawie  art.  7a  oraz  12  pkt.  8  litera  h  ustawy  z  dnia  5   czerwca   1998   r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001  r.  Nr  142, poz. 1592 z późn. 
zm.) w związku z  art. 24 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym 
Planie Rozwoju (Dz. U. nr 116 poz. 1206 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§1

Zobowiązać Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia w sprawie wspólnej 
realizacji  projektu stypendialnego „ŻAK – STYPENDIA UNIJNE DLA STUDENTÓW Z 
POŁUDNIOWEGO  ŚLĄSKA”,  w  ramach  Działania  2.2  „Wyrównywanie  szans 
edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Budżetu  Państwa  i  środków  własnych,  pomiędzy  Powiatem  Bielskim  a  Powiatem 
Cieszyńskim i Powiatem Żywieckim.

§2

Przystąpić  do  projektu  „ŻAK  –  STYPENDIA  UNIJNE  DLA  STUDENTÓW  Z 
POŁUDNIOWEGO  ŚLĄSKA”  w  odpowiedzi  na  konkurs  ogłoszony  przez  Urząd 
Marszałkowski  Województwa  Śląskiego  w  ramach  Działania  2.2  Wyrównywanie  szans 
edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego.

§3

Zabezpieczyć  w  budżecie  Powiatu  Cieszyńskiego  w  roku  2006,  przypadający  na  Powiat 
Cieszyński,   jako  jednego  z  partnerów  projektu  „ŻAK  –  STYPENDIA  UNIJNE  DLA 
STUDENTÓW Z POŁUDNIOWEGO ŚLĄSKA”, wkład własny w wysokości 33.095 zł.

§4

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.


